

THE FINANCIAL EXPRESS

NEW DELHI | TUESDAY | JANUARY 3 | 2012

SRS LIMITED

Regd. Office: "SRS Multiplex", Top Floor, City Centre,
Sector-12, Faridabad, Haryana-121007

NOTICE

Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 9th January, 2012 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company at "SRS Multiplex", Top Floor, City Centre, Sector-12, Faridabad, Haryana to make an assessment and revise (if required), the utilization of IPO proceeds as mentioned under section "Objects of the Issue" of the Prospectus dated 4th September, 2011

By Order of the Board
For SRS Limited

Place: Faridabad
Date: 2nd January, 2012

sd/-
(Navneet Kwatra)
C.O.O. & Company Secretary

जनसत्ता, दिल्ली, 3 जनवरी, 2012

एसआरएस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: "एसआरएस मल्टीप्लेक्स", ऊपरी तल,
सिटी सेंटर, सेक्टर-12, फरीदाबाद, हरियाणा-121007

सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक सोमवार, 9 जनवरी, 2012 को 11.00 बजे पूर्वा. में कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, "एसआरएस मल्टीप्लेक्स", ऊपरी तल, सिटी सेंटर, सेक्टर-12, फरीदाबाद, हरियाणा में आयोजित की जाएगी जिसमें प्रॉस्पेक्ट्स तिथि 4 सितंबर, 2011 के सेक्शन "निगम का उद्देश्य" के अंतर्गत वर्णित आईपीओ की आय के उपयोग का मूल्यांकन एवं संशोधन (यदि जरूरी हुआ) किया जाएगा।

स्थान: फरीदाबाद
तिथि: 2 जनवरी, 2012

बोर्ड के आदेश से
एसआरएस लिमिटेड के लिए
हस्ता.

(नवनीत क्वात्रा)
सीओओ. एवं कंपनी सचिव